平成　　年　　月　　日

NPO法人みんなの寺　御中

    お申込者 住所

氏名

電話番号

NPO法人みんなの寺合同供養申込書

下記の通り、合同供養を申し込みます。

記

１、日時　　　毎年８月１1日　　午後１時より

2、場所　　　みんなの寺　本堂「観世院」

３、供養内容

4、供養料　　塔婆代込み　　７，０００円

　（法要の種類を複数お申込みの場合、１種類につき５，０００円追加になります。）

5、振込み先　岩手一関支店　普通2104144

　　　特定非営利活動法人みんなの寺

没年月日

　　　　　　　　　　　　　　　（申込者との関係　　　　）

平成　　　年　　　月　　　日

　（一週間以内にお振込み下さい。）

供養の種類 　1、盆供養　　　2、回忌供養（　　）回忌

戒名
(戒名のある方） 　　　　　　　　　　　　　　　　享年　　　　　歳

故人名